
Obec Ločenice 
Ločenice 158, 373 22 Ločenice                                                                                                                     www.locenice.cz 
IČ: 00245208, DIČ: CZ00245208                                                                                          e-mail: podatelna@locenice.cz                                                                                                                                             
č.ú. ČS a.s. 572 391 369 / 0800                                                                                              tel: 702 124 413, 724 181 329 
___________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

INFORMACE – POPLATKY A OSTATNÍ PLATBY na rok 2022 
 

Výběr poplatků na rok 2022 bude zahájen v pondělí 10. 1. 2022, v kanceláři Obecního úřadu 

Ločenice (v úředních hodinách) nebo na Poště Partner Ločenice (v provozních hodinách). 

 

a) Poplatek za komunální odpad 
 

 600 Kč / fyzická osoba přihlášená v obci k trvalému pobytu. 

 300 Kč / fyzická osoba přihlášená v obci k trvalému pobytu starší 75 let. Věk se posuzuje  vždy 
k 31.12. předchozího kalendářního roku. 

 600 Kč / fyzická osoba, která má ve vlastnictví stavbu určenou k individuální rekreaci, byt nebo 
rodinný dům, ve kterých není přihlášená žádná fyzická osoba, avšak jsou během roku obydleny. 
 

b) Poplatek za psa: 

 1. pes     300,- Kč 

 2. pes a další    450,- Kč 

 1. pes (majitel 65 let a více)  100,- Kč 

 2. pes (majitel 65 let a více)  150,- Kč 

 

c) Ostatní:  

 plechová popelnice 110 l  1.330,- Kč / 1 ks 
 pytel na odpad 120 l                               120,- Kč / 1 ks 

 pronájem nádoby na PLAST 240 l    240,- Kč / 1 ks / rok 

 pronájem nádoby na PAPÍR 240 l         240,- Kč / 1 ks / rok 

 

d) Platba: 

 osobně na OÚ – hotově, či platební kartou. 

 osobně na Poště Partner – hotově. 

 bankovním převodem na č. účtu 572 391 369 / 0800, variabilní symbol: číslo popisné (po 

připsání platby bude evidenční známka na popelnici vhozena do poštovní schránky). 

 

e) Od 1. 3. 2022 nebudou popelnice bez evidenčních známek vyvezeny. 

 

Více informací v kanceláři obecního úřadu nebo na tel: 702 124 413, e-mail: ucetni@locenice.cz. 

mailto:ucetni@locenice.cz

